
各 位

　時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素より建設荷役車両に係る特定自主検査の適正な実施を通じ、労働災害の防止にご尽力を

いただき、厚く御礼申し上げます。

　さて、当支部では特定自主検査の普及促進と適正な特定自主検査の実施に向けて、特定自主

検査業務に従事される管理者、責任者、事務員の方等を対象に下記の通り、特定自主検査セミ

ナーを諫早市及び対馬市にて開催することといたしました。

　つきましては、業務ご多用中のことと存じますが、多数の方にご受講いただきますようご案

内申し上げます。

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7. （1）

（2） 特定自主検査 巡回指導結果について（建荷協長崎県支部）

8.

9. 「特定自主検査セミナー受講申込書」にご記入の上、当支部あて

にFAXまたはメールにてお申込みください。

〇 受講票は発行しませんので、当日は受講申込書（受付印済）

　 をご持参ください。

10. 受講者にはセミナー終了後に修了証を交付いたします。

以　上

開 催 地

「特定自主検査セミナー」開催のご案内

令和6年10月9日

登録検査業者

事業内検査を行う事業所

（公社）建設荷役車両安全技術協会

長 崎 県 支 部　

（ 公 印 省 略 ）

そ の 他

記

日 時

会 場

主な内容

受 講 料

定 員

申込方法

令和6年11月27日(水)

諫 早 市 対 馬 市

豊玉文化会館

13：30～16：00（概ね２時間）

令和7年1月16日(木)

諫早市社会福祉会館

諫早市新道町948

申込締切

無　　料

対馬市豊玉町仁位370

令和6年11月15日(金) 令和6年12月27日(金)

対象事業所
登録検査業者

事業内検査事業所
登録検査業者

特定自主検査 検査業者監査指導結果について等

講師：長崎労働局 健康安全課 ／ 対馬労働基準監督署

30名50名



（公社）建荷協　長崎県支部　あて

0957-49-8001

kennikyo-nagasaki@cronos.ocn.ne.jp

＊印欄は支部が記入します

特定自主検査セミナー　13：30～16：00　（受付開始13：00）

〇 「事業所名」及び「受講者氏名」つきましては、修了証に記載いたしますので、正確に

ご記入をお願いいたします。

〇 当方にて申込書の内容を確認し受付完了しましたら、受付印済の申込書をFAXでご通知

いたします。当日受付時、申込書(受付印済)をご提示ください。

〇 状況によっては、中止する場合があります。

その場合には当支部ホームページへ掲載の上、お申込みの事業所へお電話にてご連絡い

たします。

＊　受　付　印

受 講 申 込 書

ＦＡＸ:

メール:

受講者氏名

申込日 令和 ６ 年　　月　　日

事業所名

所在地

電話番号

受講日

※受講する方に○印を

記入してください

令和6年11月27日(水)
諫早市社会福祉会館

諫早市新道町948

令和7年1月16日(木)
豊玉文化会館

対馬市豊玉町仁位370

FAX番号


